
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

ZP.271.3.2024 Budowa stadionu i zagospodarowanie terenu przy ul. Sportowej w Pruszczu oraz rozbudowa Sali
gimnastycznej w Serocku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 33

1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-120

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 525624323

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pruszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfc66dc2-cffc-11ee-a3b5-e25d731b0da9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00192212

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00214049

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

ZP.271.3.2024 Budowa stadionu i zagospodarowanie terenu przy ul. Sportowej w Pruszczu oraz rozbudowa Sali
gimnastycznej w Serocku

Umowa dla części nr 3

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192212/01 z dnia 2025-04-15

2025-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III: „Dobudowa do istniejącej Sali gimnastycznej w Serocku pomieszczenia magazynowego” oraz dostosowanie
źródła ciepła dla istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Serocku.
Przedmiot zamówienia części trzeciej: 
Etap I obejmuje dostosowanie źródła ciepła dla istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Serocku z magazynem sprzętu
sportowego poprzez wymianę kotłów na paliwo stałe na kaskadę 3 kotłów gazowych kondensacyjnych o mocy 136 kW
każdy, wraz z wewnętrzną instalacją gazu oraz dostosowanie pomieszczenia kotłowni do wymagań warunków technicznych,
warunków ochrony p.poż i środowiska. W zakres prac wchodzi także zewnętrzna i wewnętrzna instalacja gazu niskiego
ciśnienia (od szafki gazowej SK2 do kotłów gazowych).

Etap II kontynuacja robót budowlanych z etapu I i rozpoczęcie robót obejmujących rozbudowę Szkoły Podstawowej w
Serocku o pomieszczenie magazynu na sprzęt sportowy i przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w Serocku, w związku
z projektowanym otworem bramowym, łączącym istniejącą salę gimnastyczną z projektowanym magazynem sprzętu
sportowego. Projektowana rozbudowa o powierzchni 114 m2 jest jednokondygnacyjna, niepodpiwniczona z dachem
jednospadowym i znajdować się będzie na elewacji wschodniej, istniejącej sali gimnastycznej, na działce nr 350/11 w
Serocku, przy ul. Wyzwolenia. Pomieszczenie magazynu nie będzie pomieszczeniem przeznaczonym na stały pobyt ludzi i
służyć będzie do przechowywania sprzętów i urządzeń potrzebnych do prowadzenia lekcji wychowania fizycznego, na
zewnątrz sali gimnastycznej. Budynek o konstrukcji murowanej z bloczków betonu komórkowego, z dachem
jednospadowym, konstrukcji stalowej, pokrytym płytą warstwową wraz z instalacją elektryczną oświetleniową oraz Instalacją
c.o. obejmującą montaż nagrzewnicy wodnej zasilanej z istniejącej kotłowni.

Etap III kontynuacja oraz wykonanie robót końcowych etapu II. 

W zakresie przedmiotowego zamówienia nie są zawarte wszystkie prace ujęte w dokumentacji budowlano-wykonawczej.

3.9.) Główny kod CPV: 45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją
i badaniami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45262210-6 - Fundamentowanie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45410000-4 - Tynkowanie

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45442100-8 - Roboty malarskie

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
360 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192212/01 z dnia 2025-04-15

2025-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PUH AS-BUD

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 122764065

4.3.3.) Ulica: Bydgoska 6

4.3.4.) Miejscowość: Pruszcz

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-120

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 659280 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00341428/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 659280 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192212/01 z dnia 2025-04-15

2025-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane ZP.271.3.2024 Budowa stadionu i zagospodarowanie terenu przy ul. Sportowej w Pruszczu oraz rozbudowa Sali gimnastycznej w Serocku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 33
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-120
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 525624323
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pruszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfc66dc2-cffc-11ee-a3b5-e25d731b0da9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00192212
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00214049
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45262210-6 - Fundamentowanie  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego  45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45410000-4 - Tynkowanie  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45442100-8 - Roboty malarskie  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45312310-3 - Ochrona odgromowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PUH AS-BUD
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 122764065
	4.3.3.) Ulica: Bydgoska 6
	4.3.4.) Miejscowość: Pruszcz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 86-120
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 659280 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00341428/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 659280 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



